
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017, poz. 2077, z 2018r. poz. 1000, 62, 1693, 1669, 2500, 2354, 2245), oraz na podstawie Uchwały Nr 
III/6/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno 
na rok 2019, zarządzam co następuje :

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznika Nr 1

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia
2019 roku.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN  FINANSOWY  NA  2019 ROK
Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie                                     

odrębnymi ustawami

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

750 Administracja publiczna 128 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

128 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 477,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 477,00

852 Pomoc społeczna 778 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 672 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

672 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100 000,00

855 Rodzina 11 534 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 534 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 534 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 652 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 652 000,00

85504 Wspieranie rodziny 284 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

284 000,00

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

64 000,00

Razem: 12 443 437,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość

750 Administracja publiczna 128 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 172,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 477,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 778 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 672 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 731,00

4220 Zakup środków żywności 3 200,00

4260 Zakup energii 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 945,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 189,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 964,00

855 Rodzina 11 534 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 534 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 383 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 885,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 652 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 449 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 660,00

4260 Zakup energii 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 284 000,00

3110 Świadczenia społeczne 253 228,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

64 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00

Razem: 12 443 437,00

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 2 stycznia 2019 r.

PLAN  FINANSOWY NA  2018 ROK
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 7.000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3.000,00

0830 Wpływy z usług 2.890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

4.000,00

0830 Wpływy z usług 4.000,00

855 RODZINA 140.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

140.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

50.000,00

RAZEM 148.000,00

Id: 3DA6E1E7-97CD-486A-A43D-9066E35C4479. Uchwalony Strona 1




